etefiumquatiHquathcousqualemipsemgtpose€tsubseoontra contentainpresentibus
litteris s€u oorum aliquod diquid nonprcpon€rc, dlegnre, frcere, dicere I 36 tw venireper
se nec per alium, clm, palq tacitenec exprcsse, nec dre alicui alteri seu aliquibus viam
materiam artem ingenium seu favorem interp,rttiarum I i7 veniefriprestiarum superhec ab

ipsis presentibus et a qualiter eanrmde,m pmril tangit pro se seu suis ad sancta Dei wangelia,
libro tacto corporaliter juamento.
Pro quibus p,re,missis omnibus I 38 dsingulis tenendi inviolabiliter obseirrandi

dicte partis et earum quelibet prc sc ct suis obligancim affectam et propotecha....se et zuos

he,redes eaomnia/ 39 €t singulabona suamobilia et immobilia, presentia et futura, ubicumque
existentia ac quocumque nomine dici possint sco oeoseantuq ad que pr€missa omnia et sin
gula tenenda I 40 d, oomprehenda et obsenrmda voluenmt €t p€ti€runt dicte prtes et earum
quelibet se et suos henedes posse €t deb€r€ ompelli 8d hc anobis vel ab illo qtu fuerit p,ro /
41 tempore loco nosti parti captionem foredictionem seu s€rvam alienacionem
arrestacione,m et sebastacionem omnium et singulorumbononrm suorum mobilium et
immobiliump,resentiumetfuturorum/r'2qrcadomquen@non pervenerabile,mvirum
officialem lemovicens€m ceilrura ecclesiastica oonvictum et divisum rma dictarum
exequcionuun ac crrrianrm pro alia non oessante rma alim not I 43 im@ientur totie,ns et
quotien^s opus cat d nectere ad complementum et observan&m omnium prcmissorum.
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Pilce ennere I (suite 2)

An quonrm omnium et singulonrm p,remissorum fidem et veritatis testimonium et d I 44
fidelem dicti jurati nostri relationis Ed nobis premissa omnia et singula coram se vice loco et
auctoritate noshis sic acta fuisse parit€r et concessa nobis rctulit fore / 45 actaper has
presentes manu sua prop,ria inferentes consignata Relacione,m crrjus nos fidem plenariam
adhabemus per inde ac si fuissent acta personnaliter in judicio coram I 46 nobis sigillum
predicte cancellarie modo hic hiis presentitus litteris duximus appone,lrdum.
Datnm et actum presentibus et ardientibus discttto viro magisfo I 47 Jacabo Aneti, in
legibus baccallario, Anthonio Santaiog et Johanne Parvi Boyvert pro testibus ad pre,missa
vocatis, die decima septimamensis Maftii, anno Domini millesimo quadringe,ntesimo quinque
gesimo octavo.

Sign6: Badrroit I paraphe ] n(otaire)

Auverso:
Littera Gaulterii Bruneti vile Be[egardie, de tribns eminis siliginis srryer looo et villagio
de Montg eir la franchie de Sanegrang change en la moiti6 de l'estant dou MonL
(inscription contemporaine du texte de 1458)